АДМИНИСТРАЦИЯ  УСВЯТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.09.2013 г. № 31
О    внесении     изменений        в
постановление  Администрации
Усвятского сельского поселения
Дорогобужского               района
Смоленской       области           от
25.06.2012 г. № 13

                Во исполнение поручения заместителя Председателя Правительства Российской Федерации – Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации В. Суркова от 27.04.2013 года о необходимости признания утратившими силу административных регламентов по предоставлению государственных услуг по рассмотрению обращений граждан в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации Усвятского сельского поселения дорогобужского района Смоленской области от 25.04.2012 года № 9 Администрация Усвятского сельского        поселения Дорогобужского района  Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

               1.Исключить из  Перечня муниципальных услуг и функций, предоставляемых  органами местного самоуправления Усвятского сельского поселения Дорогобужского района  Смоленской области п.1 «Осуществление приема граждан, обеспечение своевременного и в полном объеме рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление заявителям ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок».
              2.Дополнить Перечень муниципальных услуг и функций, предоставляемых  органами местного самоуправления Усвятского сельского поселения Дорогобужского района  Смоленской области следующими пунктами:
-п.19 «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»;
-п.20 «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»;
-п.21 «Организация и осуществление муниципального контроля на территории особой экономической зоны»;
-п.22 «Регистрация устава территориального общественного самоуправления»;
-п.23 «Сбор, вывоз, утилизация бытовых отходов».
                3.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Усвятского сельского поселения «Информационный вестник Усвятского сельского поселения».
               4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Усвятского сельского поселения
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                  В.В. Дмитракова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]